

# Sistema Oficial de Contratación Pública

Miércoles 25 de Mayo del 2022 18:25

 RUC: 0160051930001 | Entidad: REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA | Usuario: kflores | [ [Cerrar Sesión](#) ]

[Inicio](#) | [Datos Generales](#) | [Consultar](#) | [Entidad Contratante](#) | [Administración](#)

## »Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2022 ▼

Seleccione el Año

Entidad: REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA

Año de Adquisición: 2022

Valor Asignado: \$ 1,010,921.9200

| Nro. | Partida Pres. | CPC        | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento               | Descripción  | Cant. | U. Medida | Costo U.   | V. Total  | Período |
|------|---------------|------------|-----------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|-----------------------------|--|-------|-----------|------------|-----------|---------|
| 1    | 840403        | 5129000250 | Servicio  | Común      | NO        | Gasto Corriente     | Normalizado      | NO               | Infima Cuantía              | IMPLEMENTACION DE SEGURIDAD EN LOS ENDPOINT DEL RPCC ANCLADOS AL ANTIVIRUS INSTITUCIONAL | 90.00 | Unidad    | 37.0000    | 3,330.00  | C3      |
| 2    | 840402        | 512900011  | Bien      | Común      | NO        | Gasto Corriente     | Normalizado      | NO               | Subasta Inversa Electrónica | ADQUISICION DE SISTEMA LICENCIADO PARA EL SISTEMA DE CONTROL DE ASISTENCIA DE PERSONAL   | 1.00  | Unidad    | 8,928.5700 | 8,928.57  | C2      |
| 3    | 840107        | 452900019  | Bien      | Común      | NO        | Gasto Corriente     | Normalizado      | NO               | Infima Cuantía              | ADQUISICION DE 5 DISCOS DUROS SSD  | 1.00  | Global    | 1,000.0000 | 1,000.00  | C3      |
| 4    | 840107        | 4523000371 | Bien      | Común      | NO        | Gasto Corriente     | Normalizado      | NO               | Subasta Inversa Electrónica | COMPUTADOR DE ESCRITORIO   | 10.00 | Unidad    | 1,071.4200 | 10,714.20 | C2      |
| 5    | 840107        | 452900014  | Bien      | Común      | NO        | Gasto Corriente     | Normalizado      | NO               | Infima Cuantía              | EQUIPOS INFORMATICOS DIRECCION FINANCIERA( ESCANER)                                      | 1.00  | Unidad    | 560.7200   | 560.72    | C2      |
| 6    | 840107        | 4516003178 | Bien      | Común      | NO        | Gasto Corriente     | Normalizado      | SI               | Catalogo Electrónico        | EQUIPOS INFORMATICOS DIRECCION FINANCIERA ( IMPRESORA)                                   | 1.00  | Unidad    | 600.0000   | 600.00    | C2      |

|    |        |            |      |       |    |                 |                |                             |   |      |        |              |            |       |
|----|--------|------------|------|-------|----|-----------------|----------------|-----------------------------|---|------|--------|--------------|------------|-------|
| 7  | 840107 | 4516003177 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | IMPRESORA A TINTA CONTINUA  | 1.00 | Unidad | 312.5000     | 312.50     | C2    |
| 8  | 840107 | 4516003126 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía              | IMPRESORA SISTEMA DTF A3  | 1.00 | Unidad | 2,053.5700   | 2,053.57   | C2    |
| 9  | 840104 | 442510217  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía              | ADQUISICION DE EQUIPO NUC   | 2.00 | Unidad | 900.0000     | 1,800.00   | C2    |
| 10 | 840104 | 451700428  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía              | ADQUISICION DE EQUIPOS DE CAPTURA DE IMÁGENES Y RENOVACION TECNOLÓGICA (CAMARAS FOTOGRAFICAS DIGITALES PROFESIONALES O IPHONES, TARJETAS DE VIDEO, ADAPATADORES, ETC) | 2.00 | Unidad | 1,785.7100   | 3,571.42   | C2    |
| 11 | 840104 | 3851000110 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía              | COCHE INDUSTRIAL 300KG  | 2.00 | Unidad | 151.7900     | 303.58     | C2    |
| 12 | 840104 | 449170922  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía              | DOTACION E INSTALACION DE KIT DATALOGGER PARA EL SISTEMA DE CLIMATIZACION DEL ARCHIVO REGISTRAL   | 1.00 | Unidad | 1,785.7100   | 1,785.71   | C2    |
| 13 | 840104 | 443101013  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía              | LAMINADORA A3   | 1.00 | Unidad | 142.8300     | 142.83     | C2    |
| 14 | 840103 | 3814019111 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | ADQUISICION BASUREROS   | 4.00 | Unidad | 44.6400      | 178.56     | C3    |
| 15 | 840103 | 3812100114 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Subasta Inversa Electrónica | ADQUISICION E INSTALACION DE MOBILIARIO PARA EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD CUENCA   | 1.00 | Unidad | 100,267.8600 | 100,267.86 | C2 C3 |
| 16 | 840103 | 381210017  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | ADQUISICION ESCRITORIO  | 1.00 | Unidad | 803.5700     | 803.57     | C3    |
| 17 | 840103 | 3814019111 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | ADQUISICION ESTANTES  | 4.00 | Unidad | 267.8600     | 1,071.44   | C3    |
| 18 | 840103 | 3812100114 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Subasta Inversa Electrónica | CUMPLIMIENTO PLANES DE MITIGACION RIESGOS LABORALES (DOTACION DE MOBILIARIO ERGONOMICO)   | 1.00 | Global | 8,928.5700   | 8,928.57   | C2    |
| 19 | 840103 | 381210017  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | DOTACION DE ESTACIONES DE TRABAJO ESCRITORIOS   | 8.00 | Unidad | 223.2150     | 1,785.72   | C1    |

|    |          |            |      |       |    |                 |             |    |                      |  |       |        |             |           |                |
|----|----------|------------|------|-------|----|-----------------|-------------|----|----------------------|--|-------|--------|-------------|-----------|----------------|
| 20 | 840103   | 381120116  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | DOTACION DE SILLONES   | 8.00  | Unidad | 178.5700    | 1,428.56  | C1             |
| 21 | 840103   | 3812200601 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | MOBILIARIO DIRECCION FINANCIERA ( ARCHIVADOR)  | 1.00  | Unidad | 315.5500    | 315.55    | C2             |
| 22 | 840103   | 381210017  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | MOBILIARIO DIRECCION FINANCIERA (ESCRITORIO)   | 1.00  | Unidad | 277.0000    | 277.00    | C2             |
| 23 | 840103   | 381120116  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | MOBILIARIO DIRECCION FINANCIERA (SILLA GIRATORIA)  | 1.00  | Unidad | 300.0000    | 300.00    | C2             |
| 24 | 75050101 | 541120014  | Obra | Común | NO | Gasto Corriente | No Aplica   | NO | Menor cuantía        | CONTRATACION ADECUACION DE LAS OFICINAS PARA LA REDISTRIBUCION DEL PERSONAL DE SERVICIOS REGISTRALES | 1.00  | Unidad | 25,000.0000 | 25,000.00 | C2             |
| 25 | 631406   | 4299217233 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía       | JUEGO DE BROCAS DE TUGSTENO  | 1.00  | Unidad | 41.9600     | 41.96     | C2             |
| 26 | 631406   | 481200102  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía       | MANGOS DE BISTURI EXACTO NRO 4   | 4.00  | Unidad | 5.3600      | 21.44     | C2             |
| 27 | 631406   | 4299217233 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía       | PRENSAS PARA LIBROS INDIVIDUALES   | 6.00  | Unidad | 44.6400     | 267.84    | C2             |
| 28 | 631406   | 4299217233 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía       | SELLADORA DE PLASTICO 30 CM  | 1.00  | Unidad | 71.4300     | 71.43     | C2             |
| 29 | 630813   | 441802013  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía       | BATERIAS LITHUM 2032   | 4.00  | Unidad | 2.6800      | 10.72     | C2             |
| 30 | 630813   | 471732011  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía       | KIT DE IMPRESIÓN DTF   | 1.00  | Unidad | 446.4300    | 446.43    | C2             |
| 31 | 630813   | 471732011  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía       | REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS (PRODUCCION)                                       | 1.00  | Global | 2,767.8600  | 2,767.86  | C1<br>C2<br>C3 |
| 32 | 630805   | 351100123  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía       | ALCOHOL POLIVILINICO GL  | 1.00  | Unidad | 59.8200     | 59.82     | C2             |
| 33 | 630805   | 3694000116 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | ATOMIZADOR 500CC   | 50.00 | Unidad | 3.0000      | 150.00    | C1             |
| 34 | 630805   | 2822900111 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía       | CAJA DE GUANTES DE NITRILO NRO 7   | 2.00  | Unidad | 8.0400      | 16.08     | C2             |
| 35 | 630805   | 266101215  | Bien | Común | NO | Gasto           | Normalizado | NO | Infima Cuantía       | FRANELA CORTADA  | 20.00 | Unidad | 2.5000      | 50.00     | C1             |

|    |        |             |      |       |    | Corriente       |             |    |                             |   |          |        |            |          |       |
|----|--------|-------------|------|-------|----|-----------------|-------------|----|-----------------------------|---|----------|--------|------------|----------|-------|
| 36 | 630805 | 346200311   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía              | FUNGICIDA BAYGON VERDE RASTREROS 360CC                | 6.00     | Unidad | 4.4600     | 26.76    | C2    |
| 37 | 630805 | 346200311   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía              | FUNGICIDA FUNGIBAC 1GL                                | 2.00     | Unidad | 37.5000    | 75.00    | C2    |
| 38 | 630805 | 3544002165  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía              | MASCARILLA KN95 PARA LIMPIEZA DE MATERIAL PARTICULADO | 50.00    | Unidad | 1.7900     | 89.50    | C2    |
| 39 | 630805 | 266101211   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía              | PANO DE MICROFIBRA                                    | 10.00    | Unidad | 4.0000     | 40.00    | C1    |
| 40 | 630804 | 38912013307 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Subasta Inversa Electrónica | ADQUISICION DE TONER                                  | 1.00     | Global | 9,160.0000 | 9,160.00 | C2 C3 |
| 41 | 630804 | 369900013   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía              | ALMOHADILLA PARA SELLOS                               | 15.00    | Unidad | 1.5000     | 22.50    | C1    |
| 42 | 630804 | 3699000156  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico        | APRIETA PAPELES TIPO PINZA 51MM                       | 10.00    | Unidad | 2.0000     | 20.00    | C1    |
| 43 | 630804 | 3212920134  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico        | ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 4CMS                    | 10.00    | Unidad | 2.2500     | 22.50    | C1    |
| 44 | 630804 | 3212920135  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico        | ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8CMS                    | 10.00    | Unidad | 2.5000     | 25.00    | C1    |
| 45 | 630804 | 429940028   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico        | ARCHIVADOR TIPO ACORDEON PLASTICO TAMAÑO A4           | 10.00    | Unidad | 4.9000     | 49.00    | C1    |
| 46 | 630804 | 3260009110  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico        | BORRADOR PARA LAPIZ                                   | 20.00    | Unidad | 0.6100     | 12.20    | C1    |
| 47 | 630804 | 481200102   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía              | CAJA DE BISTURI                                       | 1.00     | Unidad | 11.6100    | 11.61    | C2    |
| 48 | 630804 | 3699000159  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico        | CARPETA FOLDER CARTULINA MANILA CON VINCHA            | 100.00   | Unidad | 0.3000     | 30.00    | C1    |
| 49 | 630804 | 321290515   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía              | CARTULINA HILO BLANCA TAMAÑO SUPER A3 43.2X32CM       | 2,000.00 | Unidad | 0.1800     | 360.00   | C2    |
| 50 | 630804 | 326000967   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico        | CD-R CON CAJA   | 10.00    | Unidad | 0.8500     | 8.50     | C1    |
| 51 | 630804 | 3699000169  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico        | CERA DEDOS CREMA DE CONTAR BILLETES GRANDE            | 30.00    | Unidad | 1.2400     | 37.20    | C1    |

|    |        |            |      |       |    |                 |                |                      |  |        |        |         |        |    |
|----|--------|------------|------|-------|----|-----------------|----------------|----------------------|--|--------|--------|---------|--------|----|
| 52 | 630804 | 3692000126 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18X25  | 20.00  | Unidad | 1.6000  | 32.00  | C1 |
| 53 | 630804 | 3692000129 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | CINTA DE EMPAQUE 48X80 YARDAS  | 10.00  | Unidad | 1.3000  | 13.00  | C1 |
| 54 | 630804 | 369209011  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía       | CINTA DE REPARACION DE DOCUMENTOS CALIDAD DE RESTAURACION (LINECO 2.5 X 29.87) | 6.00   | Unidad | 31.2500 | 187.50 | C2 |
| 55 | 630804 | 4299500111 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | CLIPS ESTÁNDAR 32MM COLORES  | 35.00  | Unidad | 0.4000  | 14.00  | C1 |
| 56 | 630804 | 429950019  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | CLIPS MARIPOSA CAJA  | 10.00  | Unidad | 1.0000  | 10.00  | C1 |
| 57 | 630804 | 3699000143 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía       | COLA BLANCA DE ENCUADERNAR SECADO RAPIDO GL                                    | 4.00   | Unidad | 9.3800  | 37.52  | C2 |
| 58 | 630804 | 326000115  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía       | CUADERNO ESPIRAL PEQUEÑO CUADROS   | 40.00  | Unidad | 0.9000  | 36.00  | C1 |
| 59 | 630804 | 326000116  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía       | CUADERNO UNIVERSITARIO 100 HOJAS   | 40.00  | Unidad | 1.4600  | 58.40  | C1 |
| 60 | 630804 | 3699000174 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | DISPENSADOR DE CINTA MEDIANO 2 SEVICIOS  | 20.00  | Unidad | 2.5000  | 50.00  | C1 |
| 61 | 630804 | 3891100174 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía       | ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA MEDIA   | 150.00 | Unidad | 0.3100  | 46.50  | C1 |
| 62 | 630804 | 3891100178 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía       | ESFEROGRAFICO ROJO PUNTA MEDIA   | 50.00  | Unidad | 0.3500  | 17.50  | C1 |
| 63 | 630804 | 3699000177 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | ESTILETE GRANDE  | 30.00  | Unidad | 0.6500  | 19.50  | C1 |
| 64 | 630804 | 3214913215 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | ETIQUETAS ADHESIVAS T-22   | 15.00  | Unidad | 0.4100  | 6.15   | C1 |
| 65 | 630804 | 3212920156 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | FOLDER COLGANTE VARIOS COLORES   | 50.00  | Unidad | 0.4600  | 23.00  | C1 |
| 66 | 630804 | 3699000182 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | GOMA EN BARRA 40GR   | 10.00  | Unidad | 1.1000  | 11.00  | C1 |
| 67 | 630804 | 3699000188 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE   | 15.00  | Unidad | 7.0000  | 105.00 | C1 |

|    |        |             |      |       |    |                 |             |    |                      |   |        |        |         |          |    |
|----|--------|-------------|------|-------|----|-----------------|-------------|----|----------------------|---|--------|--------|---------|----------|----|
| 68 | 630804 | 4299500117  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | GRAPAS 23 13 PRESENTACION X 5000                  | 30.00  | Unidad | 3.1000  | 93.00    | C1 |
| 69 | 630804 | 4299500127  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | GRAPAS 26 6 PRESENTACION X 5000                   | 25.00  | Unidad | 1.0000  | 25.00    | C1 |
| 70 | 630804 | 389110736   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES                | 4.00   | Unidad | 1.7600  | 7.04     | C1 |
| 71 | 630804 | 3699000197  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | LIGAS 8 CM (1 KILO)                               | 5.00   | Unidad | 7.0000  | 35.00    | C1 |
| 72 | 630804 | 36990001148 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES | 15.00  | Unidad | 0.6000  | 9.00     | C1 |
| 73 | 630804 | 379900011   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía       | MICA TERMICA A3                                   | 1.00   | Unidad | 28.5700 | 28.57    | C2 |
| 74 | 630804 | 3212920140  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | MOUSE PAD   | 30.00  | Unidad | 6.0000  | 180.00   | C1 |
| 75 | 630804 | 3212920142  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | NOTAS ADHESIVAS GRANDES 3X3 PULG                  | 30.00  | Unidad | 0.4500  | 13.50    | C1 |
| 76 | 630804 | 3212920144  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | NOTAS ADHESIVAS TAMAÑO 3X5 PULG                   | 30.00  | Unidad | 0.6000  | 18.00    | C1 |
| 77 | 630804 | 266101211   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía       | PAÑO DE MICROFIBRA                                | 12.00  | Unidad | 1.3400  | 16.08    | C2 |
| 78 | 630804 | 321290414   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía       | PAPEL TAMAÑO OFICIO                               | 400.00 | Unidad | 3.5000  | 1,400.00 | C1 |
| 79 | 630804 | 36990001107 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | PASTAS PLASTICAS A4                               | 100.00 | Unidad | 0.1300  | 13.00    | C1 |
| 80 | 630804 | 36990001108 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | PASTAS TRANSPARENTES A4                           | 100.00 | Unidad | 0.1500  | 15.00    | C1 |
| 81 | 630804 | 4516002110  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | PERFORADORA DE ESCRITORIO GRANDE                  | 15.00  | Unidad | 7.5000  | 112.50   | C1 |
| 82 | 630804 | 36990001109 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | PILAS AAA   | 6.00   | Unidad | 1.5000  | 9.00     | C1 |
| 83 | 630804 | 347905511   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía       | PLASTICO BARRERA TRANSPARENTE X METRO             | 10.00  | Unidad | 3.3000  | 33.00    | C2 |

|    |        |             |      |       |    |                 |                |                      |  |        |        |         |        |    |
|----|--------|-------------|------|-------|----|-----------------|----------------|----------------------|--|--------|--------|---------|--------|----|
| 84 | 630804 | 36990001150 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | PORTA CLIP MAGNETICOS                      | 10.00  | Unidad | 1.3800  | 13.80  | C1 |
| 85 | 630804 | 36990001119 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | REGLA METALICA 30CM                        | 15.00  | Unidad | 0.9400  | 14.10  | C1 |
| 86 | 630804 | 36990001139 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | RESALTADOR VARIOS COLORES                  | 30.00  | Unidad | 0.7700  | 23.10  | C1 |
| 87 | 630804 | 321290418   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | RESMA DE PAPEL BOND A4 75GR                | 50.00  | Unidad | 3.1500  | 157.50 | C1 |
| 88 | 630804 | 369800025   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía       | ROLLO LAMINA TERMOADHERIBLE 32MM           | 2.00   | Unidad | 31.2500 | 62.50  | C2 |
| 89 | 630804 | 36990001140 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | SACAGRAPAS                                 | 20.00  | Unidad | 0.5000  | 10.00  | C1 |
| 90 | 630804 | 3259000111  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía       | SELLOS DE CAUCHO                           | 15.00  | Unidad | 34.3100 | 514.65 | C2 |
| 91 | 630804 | 3212920165  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | SEÑALADORES TIPO BANDERITAS                | 25.00  | Unidad | 1.0000  | 25.00  | C1 |
| 92 | 630804 | 321920115   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | SOBRE BLANCO TAMANO OFICIO 75 GR M2        | 500.00 | Unidad | 0.0200  | 10.00  | C1 |
| 93 | 630804 | 3212920153  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | SOBRE PLASTICO CON CORDON                  | 30.00  | Unidad | 0.6000  | 18.00  | C1 |
| 94 | 630804 | 36990001130 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | TIJERA GRANDE 8 PULG                       | 15.00  | Unidad | 1.3000  | 19.50  | C1 |
| 95 | 630804 | 4299700263  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía       | TIJERA GRANDE DE ACERO INOXIDABLE          | 2.00   | Unidad | 20.5400 | 41.08  | C2 |
| 96 | 630804 | 326000934   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO               | 40.00  | Unidad | 0.9000  | 36.00  | C1 |
| 97 | 630804 | 351400019   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO             | 20.00  | Unidad | 0.5500  | 11.00  | C1 |
| 98 | 630804 | 351200022   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía       | TINTA PARA NUMERADORA                      | 30.00  | Unidad | 2.2000  | 66.00  | C1 |
| 99 | 630804 | 36990001145 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | VINCHAS METALICAS DE CARPETA CAJA DE 500 U | 5.00   | Unidad | 7.0000  | 35.00  | C1 |

|     |        |             |          |          |    |                 |             |    |   |   |          |        |             |           |       |
|-----|--------|-------------|----------|----------|----|-----------------|-------------|----|---|---|----------|--------|-------------|-----------|-------|
| 100 | 630804 | 3212920131  | Bien     | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico                                  | ARCHIVADOR DE CARTON NO 15 CON TAPA   | 350.00   | Unidad | 1.5000      | 525.00    | C2    |
| 101 | 630804 | 3212920132  | Bien     | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico                                  | ARCHIVADOR DE CARTON PLEGABLE LOMO 16CMS NO 3   | 200.00   | Unidad | 0.6000      | 120.00    | C2    |
| 102 | 630804 | 3699000163  | Bien     | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico                                  | CARPETA PLASTICA FANTASIA   | 1,000.00 | Unidad | 0.2000      | 200.00    | C2    |
| 103 | 630804 | 3214913215  | Bien     | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico                                  | ETIQUETAS ADHESIVAS 8.5CM X 1.5CM T-22  | 200.00   | Unidad | 0.3500      | 70.00     | C2    |
| 104 | 630804 | 3212920156  | Bien     | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico                                  | FOLDER COLGANTE VARIOS COLORES  | 1,000.00 | Unidad | 0.3500      | 350.00    | C2    |
| 105 | 630804 | 38912013920 | Bien     | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico                                  | TONER NEGRO IMPRESORA LASER MODELO 5 CF258X   | 20.00    | Unidad | 230.0000    | 4,600.00  | C2    |
| 106 | 630802 | 881220012   | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico                                  | VESTUARIO, LENCERIA Y PRENDAS DE PROTECCION   | 1.00     | Global | 3,125.0000  | 3,125.00  | C3    |
| 107 | 630704 | 871300011   | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía  | MANTENIMIENTO DE EQUIPOS (COMPUTADORAS, PROYECTORES)  | 1.00     | Global | 180.0000    | 180.00    | C2    |
| 108 | 630704 | 871300011   | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía  | MANTENIMIENTO DE EQUIPOS (IMPRESORAS Y ESCANERS)  | 1.00     | Global | 2,260.0000  | 2,260.00  | C1    |
| 109 | 630702 | 512900021   | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Subastas Inversa Electrónica                          | CONTRATACION PLATAFORMA PARA LA TOMA DE PRUEBAS TECNICAS, PSICOMETRICAS Y SOPORTE LOGISTICO PARA CONCURSOS DE LOS DIFERENTES CARGOS DE LA INSTITUCION | 1.00     | Unidad | 9,375.0000  | 9,375.00  | C2 C3 |
| 110 | 630702 | 512900021   | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía  | RENOVACION LICENCIA SSL CONFIGURACION DE WAF  | 1.00     | Unidad | 1,050.0000  | 1,050.00  | C2    |
| 111 | 630702 | 843000011   | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía  | SISTEMA DE CONSULTA BASES JURIDICAS   | 1.00     | Unidad | 2,232.1400  | 2,232.14  | C2    |
| 112 | 630612 | 9290000121  | Servicio | Especial | NO | Gasto Corriente | No Aplica   | NO | Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias | CAPACITACION A PERSONAL DE LA INSTITUCION   | 1.00     | Unidad | 10,130.3600 | 10,130.36 | C2    |
| 113 | 630612 | 912200211   | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía  | CAPACITACION PERSONAL DE LA INSTITUCION AREAS OPERATIVAS  | 1.00     | Unidad | 2,369.6400  | 2,369.64  | C2    |

|     |          |            |             |          |    |                 |                |    |   |  |      |        |              |            |       |
|-----|----------|------------|-------------|----------|----|-----------------|----------------|----|---|--|------|--------|--------------|------------|-------|
| 114 | 630607   | 845100014  | Servicio    | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado    | NO | Subastas Inversa Electrónica                          | CONTRATACION SERVICIO DE CONSERVACION DE DOCUMENTOS HISTORICOS   | 1.00 | Unidad | 17,857.1400  | 17,857.14  | C2    |
| 115 | 63060103 | 836100011  | Consultoria | Común    | NO | Gasto Corriente | No Aplica      | NO | Contratacion directa                                  | PLAN DE COMUNICACION DEL RPCC  | 1.00 | Unidad | 22,321.4300  | 22,321.43  | C2    |
| 116 | 63060102 | 512900021  | Consultoria | Común    | NO | Gasto Corriente | No Aplica      | NO | Lista corta   | CONSULTORIA SEGURIDADES EN LA INFORMACION, DERECHOS INFORMATICOS   | 1.00 | Unidad | 80,357.1400  | 80,357.14  | C2    |
| 117 | 63060101 | 8354000110 | Consultoria | Común    | NO | Gasto Corriente | No Aplica      | NO | Lista corta   | CONSULTORIA FICHA INMOBILIARIA DEL RPCC  | 1.00 | Unidad | 312,500.0000 | 312,500.00 | C2    |
| 118 | 630601   | 831110011  | Consultoria | Común    | NO | Gasto Corriente | No Aplica      | NO | Contratacion directa                                  | ELABORACION DEL PLAN ESTRATEGICO INSTITUCIONAL DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD CUENCA PERIODO 2022-2026   | 1.00 | Unidad | 15,000.0000  | 15,000.00  | C1    |
| 119 | 630502   | 841500011  | Servicio    | Especial | NO | Gasto Corriente | No Aplica      | NO | Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias | SERVICIO DE HOUSING Y RED DE DATOS PARA EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA  | 1.00 | Unidad | 8,190.0000   | 8,190.00   | C2    |
| 120 | 630418   | 964210112  | Servicio    | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado    | SI | Catalogo Electrónico                                  | SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE AREAS VERDES   | 1.00 | Unidad | 750.0000     | 750.00     | C2    |
| 121 | 630417   | 541210015  | Servicio    | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado    | NO | Infima Cuantía  | MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE LA ENTIDAD INSTALACIONES ELECTRICAS, ALARMAS, PINTADO, LACADO, RECUBIMIENTO DE TECHO, ETC                                      | 1.00 | Unidad | 6,100.0000   | 6,100.00   | C2 C3 |
| 122 | 630417   | 545600014  | Servicio    | Común    | NO | Gasto Corriente | No Normalizado | NO | Menor Cuantía   | MANTENIMIENTO INFRAESTRUCTURA DE LA ENTIDAD MANO DE OBRA ALBAÑILERIA   | 1.00 | Unidad | 11,757.1400  | 11,757.14  | C3    |
| 123 | 630404   | 871520211  | Servicio    | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado    | NO | Infima Cuantía  | MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DEL ARCHIVO REGISTRAL Y TALLER DE ENCUADERNACION (TALADRO, GUILLOTINA ELECTRICA, ASPIRADORA, DESHUMIDIFICADORES PORTATILES, VENTILADORES) | 1.00 | Unidad | 2,053.5700   | 2,053.57   | C2    |
| 124 | 630404   | 841600111  | Servicio    | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado    | NO | Infima Cuantía  | MANTENIMIENTO DE EQUIPOS (PERIFERICOS INFORMATICOS Y OTROS MANTENIMIENTOS)   | 1.00 | Global | 6,700.0000   | 6,700.00   | C1 C2 |

|     |        |            |          |          |    |                 |             |    |                              |   |      |        |             |           |          |
|-----|--------|------------|----------|----------|----|-----------------|-------------|----|------------------------------|---|------|--------|-------------|-----------|----------|
| 125 | 630404 | 871590611  | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía               | OTROS MANTENIMIENTOS MAQUINARIAS Y EQUIPOS INTERCOMUNICADORES, PROYECTORES, SECADORES DE MANO, TICKETERA, ENTRE OTROS | 1.00 | Unidad | 3,125.0000  | 3,125.00  | C2 C3    |
| 126 | 630209 | 8531002112 | Bien     | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía               | CONTRATACION DE SERVICIOS DE LIMPIEZA Y FUMIGACION ESPECIALIZADA DE LOS DOCUMENTOS PATRIMONIALES                      | 1.00 | Unidad | 3,125.0000  | 3,125.00  | C3       |
| 127 | 630209 | 8531002111 | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía               | FUMIGACION DEL EDIFICIO DE LA INSTITUCION   | 1.00 | Unidad | 3,750.0000  | 3,750.00  | C1 C2    |
| 128 | 630209 | 853300012  | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico         | SERVICIO DE LIMPIEZA DE OFICINAS PARA EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD CUENCA  | 1.00 | Unidad | 18,750.0000 | 18,750.00 | C3       |
| 129 | 630208 | 852500011  | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Subastas Inversa Electrónica | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA PARA EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA                         | 1.00 | Global | 1.0000      | 1.00      | C3       |
| 130 | 630204 | 421901063  | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía               | COLOCACION DE SEÑALETICA BASICA PERMANENTE DENTRO DE LOS REPOSITORIOS ARCHIVO REGISTRAL                               | 1.00 | Unidad | 1,256.2500  | 1,256.25  | C2       |
| 131 | 630204 | 891210211  | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía               | CONTRATACION SERVICIO CONFECCION DE PASTAS PARA TOMOS NUEVOS Y MANTENIMIENTO DE ASIENOS REGISTRALES                   | 1.00 | Global | 3,437.4900  | 3,437.49  | C2       |
| 132 | 630204 | 951100014  | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía               | ELABORACION DE MEDIOS DE INFORMACION PARA DIFUSION AL INTERIOR DE LA INSTITUCION                                      | 1.00 | Unidad | 1,875.0000  | 1,875.00  | C1 C2 C3 |
| 133 | 630204 | 319130013  | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Subastas Inversa Electrónica | ELABORACION DE SEÑALETICA DE INFORMACION O PREVENCION PARA DIFUSION AL INTERIOR DE LA INSTITUCION                     | 1.00 | Unidad | 3,125.0000  | 3,125.00  | C2       |
| 134 | 630203 | 671900012  | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía               | CONTRATACION DE SERVICIOS DE ESTIBAJE ESPECIALIZADOS PARA LOS ASIENOS REGISTRALES                                     | 1.00 | Unidad | 1,785.7100  | 1,785.71  | C2       |
| 135 | 630105 | 842200012  | Servicio | Especial | NO | Gasto Corriente | No Aplica   | NO | Contratos entre Entidades    | RENOVACION DEL SERVICIO DE INTERNET PARA EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD CUENCA   | 1.00 | Unidad | 3,360.0000  | 3,360.00  | C2       |

|     |        |            |      |       |    |                 |                |    | Públicas o sus subsidiarias |   |       |        |            |          |          |
|-----|--------|------------|------|-------|----|-----------------|----------------|----|-----------------------------|---|-------|--------|------------|----------|----------|
| 136 | 531403 | 4529000121 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado    | NO | Infima Cuantía              | CUMPLIMIENTO PLANES DE MITIGACION RIESGOS LABORALES (DOTACION DE APOYAPIES, PAD MOUSE ERGONOMICO, TECLADO Y PORTATECLADO) | 1.00  | Global | 2,232.1400 | 2,232.14 | C2       |
| 137 | 530826 | 481300911  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado    | NO | Infima Cuantía              | COMPRA DE INSUMOS ODONTOLOGICOS   | 1.00  | Unidad | 2,678.5700 | 2,678.57 | C1       |
| 138 | 530813 | 4127805111 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado    | NO | Infima Cuantía              | MANTENIMIENTO INFRAESTRUCTURA DE LA ENTIDAD (REPUESTOS Y ACCESORIOS)  | 1.00  | Unidad | 4,464.2900 | 4,464.29 | C1 C2 C3 |
| 139 | 530813 | 471732011  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado    | NO | Infima Cuantía              | REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS (ADMINISTRACION)  | 1.00  | Global | 4,017.8600 | 4,017.86 | C1 C2 C3 |
| 140 | 530813 | 4911300116 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado    | NO | Infima Cuantía              | REPUESTOS Y ACCESORIOS VEHICULO   | 1.00  | Unidad | 2,475.0000 | 2,475.00 | C1 C2 C3 |
| 141 | 530813 | 3611100269 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado    | SI | Catalogo Electrónico        | NEUMATICO 225 70R16 103S TODA POSICION APLICACION REGIONAL  | 5.00  | Unidad | 130.0000   | 650.00   | C2       |
| 142 | 530811 | 4299215110 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | No Normalizado | NO | Menor Cuantía               | MATERIALES DE CONSTRUCCION  | 1.00  | Global | 7,985.7100 | 7,985.71 | C3       |
| 143 | 530811 | 369500111  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado    | NO | Infima Cuantía              | MATERIALES (HERRAJES, ACCESORIOS DE PUERTAS, LLAVES DE BAÑO, BALASTROS, ENTRE OTROS)                                      | 1.00  | Global | 6,300.0000 | 6,300.00 | C2       |
| 144 | 530809 | 352901091  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado    | NO | Infima Cuantía              | COMPRA DE INSUMOS FARMACEUTICOS   | 1.00  | Unidad | 2,678.5700 | 2,678.57 | C2 C3    |
| 145 | 530805 | 271900935  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado    | NO | Infima Cuantía              | ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO   | 1.00  | Global | 133.9300   | 133.93   | C2       |
| 146 | 530805 | 3533100119 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado    | SI | Catalogo Electrónico        | AMBIENTAL EN SPRAY VARIAS FRAGANCIAS AEROSOL  | 11.00 | Unidad | 3.0000     | 33.00    | C1       |
| 147 | 530805 | 3694000116 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado    | SI | Catalogo Electrónico        | ATOMIZADOR 500CC  | 19.00 | Unidad | 3.0000     | 57.00    | C1       |
| 148 | 530805 | 317000011  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado    | NO | Infima Cuantía              | BOTIQUIN DE PLASTICO  | 5.00  | Unidad | 15.1900    | 75.95    | C1       |
| 149 | 530805 | 3899300115 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado    | SI | Catalogo Electrónico        | ESCOBA DE MADERA  | 5.00  | Unidad | 4.0000     | 20.00    | C1       |

|     |        |             |      |       |    |                 |                |                             |  |        |        |             |           |       |
|-----|--------|-------------|------|-------|----|-----------------|----------------|-----------------------------|--|--------|--------|-------------|-----------|-------|
| 150 | 530805 | 266101215   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | FRANELA CORTADA  | 41.00  | Unidad | 2.5000      | 102.50    | C1    |
| 151 | 530805 | 3641000227  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía              | FUNDAS ROJAS PLASTICAS DESECHABLES DESECHOS PELIGROSOS | 10.00  | Unidad | 3.0000      | 30.00     | C1    |
| 152 | 530805 | 481600924   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía              | MASCARILLA CAJA  | 90.00  | Unidad | 8.0000      | 720.00    | C1    |
| 153 | 530805 | 266101211   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía              | PANO DE MICROFIBRA                                     | 15.00  | Unidad | 4.0000      | 60.00     | C1    |
| 154 | 530805 | 321931018   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | PAPEL TOALLA DE MANOS EN Z                             | 320.00 | Unidad | 2.0000      | 640.00    | C1    |
| 155 | 530804 | 462120615   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía              | ADQUISICION DE EQUIPOS ELECTRICOS (SUPRESOR DE PICOS)  | 1.00   | Global | 375.0000    | 375.00    | C3    |
| 156 | 530804 | 326000233   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía              | ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA                   | 1.00   | Global | 625.0000    | 625.00    | C2    |
| 157 | 530804 | 452900011   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía              | ADQUISICION DE PERIFERICOS (COMBO TECLADO MOUSE)       | 1.00   | Global | 150.0000    | 150.00    | C3    |
| 158 | 530804 | 38912013307 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Subasta Inversa Electrónica | ADQUISICION DE TONER                                   | 1.00   | Global | 18,164.0000 | 18,164.00 | C2 C3 |
| 159 | 530804 | 369900013   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía              | ALMOHADILLA PARA SELLOS                                | 10.00  | Unidad | 1.5000      | 15.00     | C1    |
| 160 | 530804 | 3699000156  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | APRIETA PAPELES TIPO PINZA 51MM                        | 60.00  | Unidad | 2.0000      | 120.00    | C1    |
| 161 | 530804 | 3212920134  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 4CMS                     | 100.00 | Unidad | 2.2500      | 225.00    | C1    |
| 162 | 530804 | 3212920135  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8CMS                     | 230.00 | Unidad | 2.5000      | 575.00    | C1    |
| 163 | 530804 | 429940028   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | ARCHIVADOR TIPO ACORDEON PLASTICO TAMAÑO A4            | 38.00  | Unidad | 4.9000      | 186.20    | C1    |
| 164 | 530804 | 3260009110  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | BORRADOR PARA LAPIZ                                    | 58.00  | Unidad | 0.6100      | 35.38     | C1    |
| 165 | 530804 | 326000917   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico        | BORRADOR PARA PIZARRA                                  | 11.00  | Unidad | 1.5000      | 16.50     | C1    |

|     |        |            |      |       |    |                 |             |    |                      |  |        |        |         |        |    |
|-----|--------|------------|------|-------|----|-----------------|-------------|----|----------------------|--|--------|--------|---------|--------|----|
| 166 | 530804 | 3699000157 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | CARPETA DE CARTULINA KRAFT CON VINCHA          | 225.00 | Unidad | 0.2000  | 45.00  | C1 |
| 167 | 530804 | 3699000163 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | CARPETA FANTASIA V C (PLÁSTICO VARIOS COLORES) | 174.00 | Unidad | 0.8000  | 139.20 | C1 |
| 168 | 530804 | 3699000159 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | CARPETA FOLDER CARTULINA MANILA CON VINCHA     | 410.00 | Unidad | 0.3000  | 123.00 | C1 |
| 169 | 530804 | 3699000167 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | CARPETA PLASTICA UN LADO TRANSPARENTE          | 140.00 | Unidad | 0.6300  | 88.20  | C1 |
| 170 | 530804 | 326000967  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | CD-R CON CAJA                                  | 185.00 | Unidad | 0.8500  | 157.25 | C1 |
| 171 | 530804 | 326000969  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | CD-RW CON CAJA                                 | 190.00 | Unidad | 1.5000  | 285.00 | C1 |
| 172 | 530804 | 3699000169 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | CERA DEDOS CREMA DE CONTAR BILLETES GRANDE     | 57.00  | Unidad | 1.2400  | 70.68  | C1 |
| 173 | 530804 | 3692000126 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18X25              | 56.00  | Unidad | 1.6000  | 89.60  | C1 |
| 174 | 530804 | 3692000129 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | CINTA DE EMPAQUE 48X80 YARDAS                  | 48.00  | Unidad | 1.3000  | 62.40  | C1 |
| 175 | 530804 | 3692000119 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cantidad      | CINTA DOBLE FAZ GRANDE                         | 34.00  | Unidad | 12.5000 | 425.00 | C1 |
| 176 | 530804 | 3692000111 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cantidad      | CINTA PLASTICA PRE IMPRESA PARA SEGURIDAD      | 5.00   | Unidad | 10.0000 | 50.00  | C1 |
| 177 | 530804 | 4299500111 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | CLIPS ESTÁNDAR 32MM COLORES                    | 150.00 | Unidad | 0.4000  | 60.00  | C1 |
| 178 | 530804 | 429950019  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | CLIPS MARIPOSA CAJA 50 U                       | 70.00  | Unidad | 1.0000  | 70.00  | C1 |
| 179 | 530804 | 326000115  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cantidad      | CUADERNO ESPIRAL PEQUEÑO CUADROS               | 59.00  | Unidad | 0.9000  | 53.10  | C1 |
| 180 | 530804 | 326000116  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cantidad      | CUADERNO UNIVERSITARIO 100 HOJAS               | 48.00  | Unidad | 1.4600  | 70.08  | C1 |
| 181 | 530804 | 3699000174 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | DISPENSADOR DE CINTA MEDIANO 2 SEVICIOS        | 28.00  | Unidad | 2.5000  | 70.00  | C1 |

|     |        |             |      |       |    |                 |                |                      |   |        |        |         |        |    |
|-----|--------|-------------|------|-------|----|-----------------|----------------|----------------------|---|--------|--------|---------|--------|----|
| 182 | 530804 | 3891100174  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía       | ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA MEDIA                    | 365.00 | Unidad | 0.3100  | 113.15 | C1 |
| 183 | 530804 | 3891100178  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía       | ESFEROGRAFICO ROJO PUNTA MEDIA                    | 54.00  | Unidad | 0.3500  | 18.90  | C1 |
| 184 | 530804 | 3699000177  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | ESTILETE GRANDE                                   | 32.00  | Unidad | 0.6500  | 20.80  | C1 |
| 185 | 530804 | 3214913211  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | ETIQUETAS ADHESIVAS PARA CD (200U)                | 4.00   | Unidad | 23.0000 | 92.00  | C1 |
| 186 | 530804 | 3214913215  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | ETIQUETAS ADHESIVAS T-22                          | 15.00  | Unidad | 0.4100  | 6.15   | C1 |
| 187 | 530804 | 3212920156  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | FOLDER COLGANTE VARIOS COLORES                    | 135.00 | Unidad | 0.4600  | 62.10  | C1 |
| 188 | 530804 | 319220114   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía       | FUNDAS PLASTICAS DE 100 UNIDADES 18X24            | 25.00  | Unidad | 4.5400  | 113.50 | C1 |
| 189 | 530804 | 3699000182  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | GOMA EN BARRA 40GR                                | 33.00  | Unidad | 1.1000  | 36.30  | C1 |
| 190 | 530804 | 3699000188  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE                  | 32.00  | Unidad | 7.0000  | 224.00 | C1 |
| 191 | 530804 | 4299500117  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | GRAPAS 23 13 PRESENTACION X 5000                  | 20.00  | Unidad | 3.1000  | 62.00  | C1 |
| 192 | 530804 | 4299500127  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | GRAPAS 26 6 PRESENTACION X 5000                   | 58.00  | Unidad | 1.0000  | 58.00  | C1 |
| 193 | 530804 | 389110736   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES                | 15.00  | Unidad | 1.7600  | 26.40  | C1 |
| 194 | 530804 | 3699000197  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | LIGAS 8 CM (1 KILO)                               | 9.00   | Unidad | 7.0000  | 63.00  | C1 |
| 195 | 530804 | 36990001134 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | MARCADOR PARA CD                                  | 39.00  | Unidad | 0.7300  | 28.47  | C1 |
| 196 | 530804 | 36990001100 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA REDONDA           | 31.00  | Unidad | 0.7000  | 21.70  | C1 |
| 197 | 530804 | 36990001148 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico | MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES | 57.00  | Unidad | 0.6000  | 34.20  | C1 |
| 198 | 530804 | 3212920140  | Bien | Común | NO | Gasto           | Normalizado SI | Catalogo             | MOUSE PAD   | 39.00  | Unidad | 6.0000  | 234.00 | C1 |

|     |        |             |      |       |    | Corriente       |             |    | Electrónico          |  |        |        |        |          |    |
|-----|--------|-------------|------|-------|----|-----------------|-------------|----|----------------------|--|--------|--------|--------|----------|----|
| 199 | 530804 | 3212920142  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | NOTAS ADHESIVAS GRANDES 3X3 PULG             | 64.00  | Unidad | 0.4500 | 28.80    | C1 |
| 200 | 530804 | 3212920144  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | NOTAS ADHESIVAS TAMAÑO 3X5 PULG              | 65.00  | Unidad | 0.6000 | 39.00    | C1 |
| 201 | 530804 | 321290414   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía       | PAPEL TAMAÑO OFICIO                          | 20.00  | Unidad | 3.5000 | 70.00    | C1 |
| 202 | 530804 | 36990001109 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | PARES DE PILAS AAA (ALCALINA)                | 7.00   | Unidad | 1.5000 | 10.50    | C1 |
| 203 | 530804 | 36990001110 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | PARES DE PILAS AA (ALCALINA)                 | 7.00   | Unidad | 2.4000 | 16.80    | C1 |
| 204 | 530804 | 36990001107 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | PASTAS PLASTICAS A4                          | 135.00 | Unidad | 0.1300 | 17.55    | C1 |
| 205 | 530804 | 36990001108 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | PASTAS TRANSPARENTES A4                      | 135.00 | Unidad | 0.1500 | 20.25    | C1 |
| 206 | 530804 | 4516002110  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | PERFORADORA DE ESCRITORIO GRANDE             | 15.00  | Unidad | 7.5000 | 112.50   | C1 |
| 207 | 530804 | 36990001144 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía       | PILAS VARIOS USOS                            | 6.00   | Unidad | 3.0000 | 18.00    | C1 |
| 208 | 530804 | 36990001150 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | PORTA CLIP MAGNETICOS                        | 36.00  | Unidad | 1.3800 | 49.68    | C1 |
| 209 | 530804 | 36990001118 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | PROTECTOR DE HOJAS GRUESO A-4 X 100 UNIDADES | 115.00 | Unidad | 0.2000 | 23.00    | C1 |
| 210 | 530804 | 36990001119 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | REGLA METALICA 30CM                          | 28.00  | Unidad | 0.9400 | 26.32    | C1 |
| 211 | 530804 | 36990001120 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | REGLA METALICA 60CM                          | 6.00   | Unidad | 1.5000 | 9.00     | C1 |
| 212 | 530804 | 36990001139 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | RESALTADOR VARIOS COLORES                    | 102.00 | Unidad | 0.7700 | 78.54    | C1 |
| 213 | 530804 | 321290418   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | RESMA DE PAPEL BOND A4 75GR                  | 390.00 | Unidad | 3.1500 | 1,228.50 | C1 |
| 214 | 530804 | 321991317   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía       | ROLLO PAPEL TERMICO 7.9 X 7.3                | 100.00 | Unidad | 2.5000 | 250.00   | C1 |

|     |        |             |      |       |    |                 |             |    |                      |   |        |        |         |        |    |
|-----|--------|-------------|------|-------|----|-----------------|-------------|----|----------------------|---|--------|--------|---------|--------|----|
| 215 | 530804 | 36990001140 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | SACAGRAPAS  | 42.00  | Unidad | 0.5000  | 21.00  | C1 |
| 216 | 530804 | 3259000111  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | SELLOS DE CAUCHO                                      | 19.00  | Unidad | 34.3100 | 651.89 | C2 |
| 217 | 530804 | 3212920165  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | SEÑALADORES TIPO BANDERITAS                           | 145.00 | Unidad | 1.0000  | 145.00 | C1 |
| 218 | 530804 | 3214911113  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | SEPARADORES DE CARTULINA A4 COLORES FUNDA 10 UNIDADES | 25.00  | Unidad | 0.9500  | 23.75  | C1 |
| 219 | 530804 | 36990001123 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA DE 10 UNIDADES         | 40.00  | Unidad | 1.0000  | 40.00  | C1 |
| 220 | 530804 | 321920115   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | SOBRE BLANCO TAMANO OFICIO 75 GR M2                   | 520.00 | Unidad | 0.0200  | 10.40  | C1 |
| 221 | 530804 | 3212920151  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | SOBRE MANILA F5                                       | 110.00 | Unidad | 0.1000  | 11.00  | C1 |
| 222 | 530804 | 3212920153  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | SOBRE PLASTICO CON CORDON                             | 110.00 | Unidad | 0.6000  | 66.00  | C1 |
| 223 | 530804 | 3260009424  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | TACHUELAS DE COLORES CAJA 100 UNIDADES                | 10.00  | Unidad | 1.0000  | 10.00  | C1 |
| 224 | 530804 | 36990001130 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | TIJERA GRANDE 8 PULG                                  | 43.00  | Unidad | 1.3000  | 55.90  | C1 |
| 225 | 530804 | 326000934   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO                          | 60.00  | Unidad | 0.9000  | 54.00  | C1 |
| 226 | 530804 | 351400019   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO                        | 32.00  | Unidad | 0.5500  | 17.60  | C1 |
| 227 | 530804 | 351200022   | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía       | TINTA PARA NUMERADORA                                 | 28.00  | Unidad | 2.2000  | 61.60  | C1 |
| 228 | 530804 | 36990001145 | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | VINCHAS METALICAS DE CARPETA CAJA DE 500 U            | 5.00   | Unidad | 7.0000  | 35.00  | C1 |
| 229 | 530804 | 3212920131  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | ARCHIVADOR DE CARTON NO 15 CON TAPA                   | 480.00 | Unidad | 1.5000  | 720.00 | C2 |
| 230 | 530804 | 3699000187  | Bien | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico | GRAPADORA INDUSTRIAL PARA 200 HOJAS                   | 38.00  | Unidad | 25.0000 | 950.00 | C2 |

|     |        |             |          |          |    |                 |                |                              |   |       |        |             |           |          |
|-----|--------|-------------|----------|----------|----|-----------------|----------------|------------------------------|---|-------|--------|-------------|-----------|----------|
| 231 | 530804 | 38912013920 | Bien     | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico         | TONER NEGRO IMPRESORA LASER MODELO 5 CF258X   | 33.00 | Unidad | 230.0000    | 7,590.00  | C2       |
| 232 | 530803 | 333100012   | Bien     | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía               | COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES  | 1.00  | Unidad | 1,071.4300  | 1,071.43  | C1 C2 C3 |
| 233 | 530802 | 881220012   | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado SI | Catalogo Electrónico         | VESTUARIO, LENCERIA Y PRENDAS DE PROTECCION   | 1.00  | Global | 1,339.2900  | 1,339.29  | C3       |
| 234 | 530704 | 871300011   | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía               | MANTENIMIENTO DE EQUIPOS (COMPUTADORAS, PROYECTORES)  | 1.00  | Global | 1,090.0000  | 1,090.00  | C2       |
| 235 | 530704 | 871300011   | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía               | MANTENIMIENTO DE EQUIPOS (IMPRESORAS Y ESCANERS)  | 1.00  | Global | 3,285.0000  | 3,285.00  | C1       |
| 236 | 530704 | 871300011   | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Subastas Inversa Electrónica | MANTENIMIENTO SERVIDORES INFRAESTRUCTURA IBM LENOVO   | 1.00  | Unidad | 9,000.0000  | 9,000.00  | C3       |
| 237 | 530704 | 831600011   | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía               | MANTENIMIENTO SISTEMA DE FACTURACION ELECTRONICA  | 1.00  | Unidad | 2,500.0000  | 2,500.00  | C2       |
| 238 | 530702 | 512900021   | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Subastas Inversa Electrónica | CONTRATACION PLATAFORMA PARA LA TOMA DE PRUEBAS TECNICAS, PSICOMETRICAS Y SOPORTE LOGISTICO PARA CONCURSOS DE LOS DIFERENTES CARGOS DE LA INSTITUCION | 1.00  | Unidad | 4,017.8600  | 4,017.86  | C2 C3    |
| 239 | 530702 | 512900021   | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Subastas Inversa Electrónica | RENOVACION DE LICENCIAS DEL FIREWALL PERIMETRAL, IMPLEMENTACION DE CORRELACION DE EVENTOS Y REPORTERIA AVANZADA EN EL FIREWALL PERIMETRAL             | 1.00  | Unidad | 14,700.0000 | 14,700.00 | C3       |
| 240 | 530702 | 512900021   | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía               | RENOVACION LICENCIA SSL CONFIGURACION DE WAF  | 1.00  | Unidad | 450.0000    | 450.00    | C2       |
| 241 | 530701 | 831410513   | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía               | CONTRATACION DE 40 HORAS DE SOPORTE MULTIPLATAFORMA   | 1.00  | Unidad | 2,400.0000  | 2,400.00  | C1       |
| 242 | 530701 | 831420711   | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado NO | Infima Cuantía               | PROTECCION MULTICAPA DE SERVIDOR DE CORREO ELECTRONICO CON SERVICIO EN LA NUBE POR 12 MESES   | 1.00  | Unidad | 3,360.0000  | 3,360.00  | C3       |
| 243 | 530612 | 9290000121  | Servicio | Especial | NO | Gasto Corriente | No Aplica NO   | Contratos entre              | CAPACITACION A PERSONAL DE LA INSTITUCION   | 1.00  | Unidad | 8,035.7100  | 8,035.71  | C2       |

|     |        |           |          |          |    |                    |             |    | Entidades<br>Públicas o sus<br>subsidiarias                       |   |      |        |            |          |       |
|-----|--------|-----------|----------|----------|----|--------------------|-------------|----|---|---|------|--------|------------|----------|-------|
| 244 | 530612 | 912200211 | Servicio | Común    | NO | Gasto<br>Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía  | CAPACITACION PERSONAL<br>DE LA INSTITUCION AREAS<br>TECNICAS  | 1.00 | Unidad | 4,330.3600 | 4,330.36 | C2    |
| 245 | 530502 | 841500011 | Servicio | Especial | NO | Gasto<br>Corriente | No Aplica   | NO | Contratos<br>entre<br>Entidades<br>Públicas o sus<br>subsidiarias | SERVICIO DE HOUSING Y<br>RED DE DATOS PARA EL<br>REGISTRO DE LA<br>PROPIEDAD DEL CANTON<br>CUENCA   | 1.00 | Unidad | 8,710.0000 | 8,710.00 | C2    |
| 246 | 530418 | 964210112 | Servicio | Común    | NO | Gasto<br>Corriente | Normalizado | SI | Catalogo<br>Electrónico   | SERVICIO DE<br>MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA<br>DE AREAS VERDES  | 1.00 | Unidad | 321.4300   | 321.43   | C2    |
| 247 | 530405 | 871410012 | Servicio | Común    | NO | Gasto<br>Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía  | MANTENIMIENTO DE<br>VEHICULO INSTITUCIONAL<br>(MANO DE OBRA)  | 1.00 | Unidad | 2,232.1400 | 2,232.14 | C1 C2 |
| 248 | 530404 | 871591612 | Servicio | Común    | NO | Gasto<br>Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía  | MANTENIMIENTO DE BIENES<br>MAQUINARIA Y EQUIPOS DE<br>LA ENTIDAD (ASCENSORES)   | 1.00 | Unidad | 5,900.0000 | 5,900.00 | C1    |
| 249 | 530404 | 871540012 | Servicio | Común    | NO | Gasto<br>Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía  | MANTENIMIENTO DE<br>EQUIPOS MEDICOS Y<br>EQUIPOS ODONTOLOGICOS  | 1.00 | Unidad | 2,767.8600 | 2,767.86 | C2 C3 |
| 250 | 530404 | 841600111 | Servicio | Común    | NO | Gasto<br>Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía  | MANTENIMIENTO DE<br>EQUIPOS (PERIFERICOS<br>INFORMATICOS Y OTROS<br>MANTENIMIENTOS)   | 1.00 | Global | 4,000.0000 | 4,000.00 | C2    |
| 251 | 530404 | 859901911 | Servicio | Común    | NO | Gasto<br>Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía  | MANTENIMIENTOS DE<br>BIENES MAQUINARIA Y<br>EQUIPOS DE LA ENTIDAD<br>(AIRES ACONDICIONADOS,<br>VENTILADOR Y EXTRACTOR<br>CENTRIFUGO)                                | 1.00 | Unidad | 5,357.1400 | 5,357.14 | C2    |
| 252 | 530404 | 871520112 | Servicio | Común    | NO | Gasto<br>Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía  | MANTENIMIENTOS DE<br>BIENES MAQUINARIA Y<br>EQUIPOS DE LA ENTIDAD<br>(CAMARAS, CENTRAL<br>TELEFONICA Y TELEFONIA<br>IP, RELOJES BIOMETRICOS,<br>TELEVISORES)        | 1.00 | Unidad | 4,821.4300 | 4,821.43 | C2    |
| 253 | 530404 | 871590111 | Servicio | Común    | NO | Gasto<br>Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía  | MANTENIMIENTOS DE<br>BIENES MAQUINARIA Y<br>EQUIPOS DE LA ENTIDAD<br>(GABINETE<br>CONTRAINCENDIOS,<br>BOMBAS Y CISTERNAS,<br>TRANSFORMADOR,<br>GENERADOR ELECTRICO) | 1.00 | Unidad | 6,071.4300 | 6,071.43 | C1    |
| 254 | 530404 | 871520211 | Servicio | Común    | NO | Gasto<br>Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía  | MANTENIMIENTOS DE<br>BIENES MAQUINARIA Y  | 1.00 | Unidad | 2,232.1400 | 2,232.14 | C2    |

|     |        |            |          |       |    |                 |             |    |                              |  |      |        |             |           |          |
|-----|--------|------------|----------|-------|----|-----------------|-------------|----|------------------------------|--|------|--------|-------------|-----------|----------|
| 255 | 530404 | 512900021  | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía               | EQUIPOS DE LA ENTIDAD (UPS),<br>MANTENIMIENTO SISTEMA DE PARQUEADERO DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD  | 1.00 | Unidad | 2,232.1400  | 2,232.14  | C3       |
| 256 | 530404 | 871590611  | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía               | OTROS MANTENIMIENTOS MAQUINARIAS Y EQUIPOS (INTERCOMUNICADORES, PROYECTORES, SECADORES DE MANO, TICKETERA, ENTRE OTROS)                        | 1.00 | Unidad | 1,339.2900  | 1,339.29  | C2 C3    |
| 257 | 530403 | 872400011  | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Ferias Inclusivas            | MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO DE LA ENTIDAD (ESCRITORIOS, ARCHIVADORES, SILLAS Y SILLONES, RODARCHIVO, CONJUNTO ODONTOLOGICO, OTROS MOBILIARIOS) | 1.00 | Unidad | 9,107.1400  | 9,107.14  | C3       |
| 258 | 530402 | 871590511  | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía               | MANTENIMIENTO AL SISTEMA DE VENTILACION E ILUMINACION DE LA ENTIDAD  | 1.00 | Unidad | 2,232.1400  | 2,232.14  | C2       |
| 259 | 530301 | 661100011  | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía               | PASAJES AL INTERIOR  | 1.00 | Unidad | 4,196.4300  | 4,196.43  | C1 C2 C3 |
| 260 | 530226 | 931990311  | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Subastas Inversa Electrónica | PRUEBAS DE DETECCION COVID-19 PERSONAL DE LA INSTITUCION   | 1.00 | Unidad | 19,642.8600 | 19,642.86 | C2       |
| 261 | 530222 | 838120312  | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía               | ELABORACION DE VIDEOS, SPOTS PUBLICITARIOS PARA LA DIFUSION DEL PLAN COMUNICACIONAL DE LA ENTIDAD  | 1.00 | Unidad | 4,464.2900  | 4,464.29  | C1 C2 C3 |
| 262 | 530209 | 8531002111 | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Subastas Inversa Electrónica | FUMIGACION DEL EDIFICIO DE LA INSTITUCION  | 1.00 | Unidad | 1,607.1400  | 1,607.14  | C1       |
| 263 | 530209 | 853300012  | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico         | SERVICIO DE LIMPIEZA DE OFICINAS PARA EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD CUENCA   | 1.00 | Unidad | 8,035.7100  | 8,035.71  | C3       |
| 264 | 530208 | 852500011  | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Subastas Inversa Electrónica | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA PARA EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA  | 1.00 | Global | 1.0000      | 1.00      | C3       |
| 265 | 530207 | 951100014  | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía               | DIFUSION DE INFORMACION OFICIAL DE LA ENTIDAD  | 1.00 | Unidad | 4,464.2900  | 4,464.29  | C1 C2 C3 |
| 266 | 530204 | 891211011  | Servicio | Común | NO | Gasto           | Normalizado | NO | Infima Cuantía               | EDICION IMPRESION Y  | 1.00 | Unidad | 2,678.5700  | 2,678.57  | C2       |

|     |        |           |          |          |    |                 |             |    |   | Corriente   |      | REPRODUCCION                   |             |           |          |
|-----|--------|-----------|----------|----------|----|-----------------|-------------|----|---|---|------|--------------------------------|-------------|-----------|----------|
| 267 | 530204 | 951100014 | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía  | ELABORACION DE MEDIOS DE INFORMACION PARA DIFUSION AL INTERIOR DE LA INSTITUCION                              | 1.00 | Unidad                         | 803.5700    | 803.57    | C1 C2 C3 |
| 268 | 530204 | 319130013 | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía  | ELABORACION DE SEÑALETICA DE INFORMACION O PREVENICION PARA DIFUSION AL INTERIOR DE LA INSTITUCION            | 1.00 | Unidad                         | 1,339.2800  | 1,339.28  | C2 C3    |
| 269 | 530204 | 891210211 | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía  | EMPASTADO PARA TOMOS ADMINISTRATIVOS  | 1.00 | Global                         | 3,100.0000  | 3,100.00  | C2       |
| 270 | 530204 | 836900111 | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía  | IMPRESIÓN DE REVISTAS, FOLLETOS, TRIPTICOS Y DEMAS INSUMOS NECESARIOS PARA MANTENER A LA CIUDADANIA INFORMADA | 1.00 | Unidad                         | 4,464.2900  | 4,464.29  | C1 C2 C3 |
| 271 | 530203 | 862100311 | Servicio | Común    | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía  | RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES DE LA ENTIDAD   | 1.00 | Unidad                         | 1,339.2900  | 1,339.29  | C2       |
| 272 | 530105 | 842200012 | Servicio | Especial | NO | Gasto Corriente | No Aplica   | NO | Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias | RENOVACION DEL SERVICIO DE INTERNET PARA EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD CUENCA                                   | 1.00 | Unidad                         | 11,040.0000 | 11,040.00 | C2       |
|     |        |           |          |          |    |                 |             |    |   |   |      | <b>TOTAL: \$1,008,306.2900</b> |             |           |          |

## Partidas Consolidadas

| Nro. | Partida Pres. | CPC       | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento                | Descripción   | Cant. | U. Medida | Costo U.     | V. Total   | Período  |
|------|---------------|-----------|-----------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|------------------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|----------|
| 1    | 530204        | 951100014 | Servicio  | Común      | NO        | Gasto Corriente     | Normalizado      | NO               | Infima Cuantía               | ELABORACION DE MEDIOS DE INFORMACION PARA DIFUSION AL INTERIOR DE LA INSTITUCION  | 1.00  | Unidad    | 2,678.5700   | 2,678.57   | C1 C2 C3 |
| 2    | 630702        | 512900021 | Servicio  | Común      | NO        | Gasto Corriente     | Normalizado      | NO               | Subastas Inversa Electrónica | CONTRATACION PLATAFORMA PARA LA TOMA DE PRUEBAS TECNICAS, PSICOMETRICAS Y SOPORTE LOGISTICO PARA CONCURSOS DE LOS DIFERENTES CARGOS DE LA INSTITUCION | 1.00  | Unidad    | 13,392.8600  | 13,392.86  | C2 C3    |
| 3    | 630208        | 852500011 | Servicio  | Común      | NO        | Gasto Corriente     | Normalizado      | NO               | Subastas Inversa Electrónica | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA PARA EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA   | 1.00  | Global    | 196,226.1000 | 196,226.10 | C3       |
| 4    | 630204        | 891210211 | Servicio  | Común      | NO        | Gasto Corriente     | Normalizado      | NO               | Infima Cuantía               | CONTRATACION SERVICIO CONFECCION DE PASTAS PARA TOMOS NUEVOS Y MANTENIMIENTO DE ASIENTOS REGISTRALES  | 1.00  | Global    | 6,537.4900   | 6,537.49   | C2       |
| 5    | 630204        | 891210211 | Servicio  | Común      | NO        | Gasto Corriente     | Normalizado      | NO               | Infima Cuantía               | CONTRATACION SERVICIO CONFECCION DE PASTAS PARA TOMOS NUEVOS Y MANTENIMIENTO  | 1.00  | Global    | 6,537.4900   | 6,537.49   | C2       |

## Consulta del Plan Anual de Contratación

DE ASIENTOS REGISTRALES

|    |        |             |          |       |    |                 |             |    |                             |  |      |        |             |           |       |
|----|--------|-------------|----------|-------|----|-----------------|-------------|----|-----------------------------|--|------|--------|-------------|-----------|-------|
| 6  | 630204 | 891210211   | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía              | CONTRATACION SERVICIO CONFECCION DE PASTAS PARA TOMOS NUEVOS Y MANTENIMIENTO DE ASIENTOS REGISTRALES | 1.00 | Global | 6,537.4900  | 6,537.49  | C2    |
| 7  | 630204 | 891210211   | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía              | CONTRATACION SERVICIO CONFECCION DE PASTAS PARA TOMOS NUEVOS Y MANTENIMIENTO DE ASIENTOS REGISTRALES | 1.00 | Global | 6,537.4900  | 6,537.49  | C2    |
| 8  | 530804 | 38912013307 | Bien     | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Subasta Inversa Electrónica | ADQUISICION DE TONER   | 1.00 | Global | 27,324.0000 | 27,324.00 | C2 C3 |
| 9  | 840103 | 3812100114  | Bien     | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Subasta Inversa Electrónica | CUMPLIMIENTO PLANES DE MITIGACION RIESGOS LABORALES (DOTACION DE MOBILIARIO ERGONOMICO)              | 1.00 | Global | 11,160.7100 | 11,160.71 | C2    |
| 10 | 530702 | 512900021   | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía              | RENOVACION LICENCIA SSL CONFIGURACION DE WAF   | 1.00 | Unidad | 1,500.0000  | 1,500.00  | C2    |
| 11 | 530204 | 319130013   | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía              | ELABORACION DE SEÑALETICA DE INFORMACION O PREVENION PARA DIFUSION AL INTERIOR DE LA INSTITUCION     | 1.00 | Unidad | 4,464.2800  | 4,464.28  | C2 C3 |
| 12 | 630209 | 8531002111  | Servicio | Común | NO | Gasto Corriente | Normalizado | NO | Infima Cuantía              | FUMIGACION DEL EDIFICIO DE LA INSTITUCION  | 1.00 | Unidad | 5,357.1400  | 5,357.14  | C1 C2 |

**TOTAL: \$288,253.6200**

Copyright © 2008 - 2022 Servicio Nacional de Contratación Pública.

